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شنبه

نمایـی از دیـدار تیم هـای پیـام مشـهد 
چهارچـوب  در  بوشـهر  شـاهین  و 
رقابت هـای لیـگ دسـته یک فوتبـال 
کشـور- عکـس مربوط بـه لیگ سـال۸۶-

۸۷ اسـت کـه پیـام موفـق شـد بـه لیگ 
برتـر صعـود کنـد. در ایـن عکـس کـه در 
ورزشـگاه تختـی گرفتـه شـده، یونـس 
مسـعودی حریف سـفیدپوش را زیرفشار 
گذاشـته و دورتر سـیروس سـنگچولی با 
چشـمان باز آمـاده اسـت کـه در صورت 
کنـش لازم را انجـام دهـد. لـزوم، وا

قاب خاطره
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 تحلیل جدول
فـرش آرا بـا همیـن ۱۰امتیـاز چهـارم شـد 
امـا  می رسـد،  به نظـر  مقبولـی  رتبـه  کـه 
اگـر نگاهـی تحلیلـی بـه جـدول بیندازیـم، 
شـاخص دیگـری دسـتمان می آید کـه ثابت 
می کنـد ایـن جایـگاه آن چنـان کـه در نـگاه 
اول نشان می دهد، نیسـت. در وهله نخست 
بایـد بپذیریم کـه فـرش آرا این رتبـه را مدیون 
مـس سـونگون باانگیـزه اسـت کـه در روز 
آخـر مسـابقات ۷گل بـه تیـم کـراپ الونـد 
زد، وگرنـه تیـم قزوینـی کـه همیـن امسـال 
لیگ برتـری شـده و تنهاتیمـی بـود کـه در 
مسـابقه رفـت و برگشـت فـرش آرا را مغلـوب 
کرد هـم ده امتیازی شـد و فقـط به دلیل یک 

تفاضـل گل کمتـر چهـارم نشـد.
فاصلـه سـه امتیازی فـرش آرا بـا تیـم آخـر 
و  اول  تیـم  بـا  دوازده امتیـازی  فاصلـه  و 
هفت امتیـازی بـا تیم چهـارم، همگـی مبین 
ایـن واقعیـت اسـت کـه کارنامـه فـرش آرا، 
دسـت کم در مرحلـه نهایـی، چنگـی بـه دل 
نمی زنـد. آن هـا دارنـده بخشـی از بدتریـن 
آمارهـای لیـگ در ایـن مرحلـه هسـتند؛ 
دومیـن تیمـی کـه کمتریـن بـرد را داشـته، 

دومین تیمی که بیشـترین باخت را داشـته، 
دومیـن تیمـی کـه بیشـترین گل خـورده 
را داشـته و تیمـی کـه کمتریـن گل زده را 
داشـته، آمارهای بـد به جامانـده از فـرش آرا 
در دور نهایـی لیـگ اسـت کـه باوجود ایـن 

بازهـم توانسـت بـه رتبـه چهـارم برسـد.
 افسوس فرصت طلایی

فـرش آرا در ایـن فصـل تیمـی همدل تـر و 
به لحـاظ تاکتیکـی نسـبت بـه دوره هـای 
گذشـته هماهنگ تـر داشـت و در بخشـی 
از فصـل آن چنـان خـوب بود کـه حتـی بوی 
قهرمانـی هـم گرفتـه بـود، امـا سـرانجام 
خوش اقبـال بـود کـه در رتبـه چهـارم قـرار 
در  مرتضایـی  مجیـد  شـاگردان  گرفـت! 
ایـن فصـل تیـم اول و دوم و سـوم جـدول را 
شکسـت دادنـد تـا بـه همـگان ثابـت شـود 
تـوان روی سـکورفتن را دارنـد، امـا معجونی 
برداشـت های  و  تاکتیکـی  اشـتباهات  از 
غلـط روانـی به عـلاوه بداقبالـی، درنهایـت 
فـرش آرا را به رتبـه چهارم تنـزل داد. به گمان 
مـا امسـال باتوجه بـه سـطح لیـگ و شـکل 
برگـزاری مسـابقات فرصـت خوبـی بـرای 
فـرش آرا بـود تـا حتـی قهرمـان شـود، امـا 

ایـن فرصـت طلایـی از کـف مشـهدی ها 
رفـت. اشـتباهاتی کـه کادر فنـی در چنـد 
بـازی انجـام داد، به ویـژه بـازی بـا مـس و 
مقاومـت کـه تیـم را همـان هفته هـای اول 
دور نهایـی بـه باتـلاق قعـر جـدول کشـاند، 
غـرور بیجـا و اعتمادبه نفـس بیش ازانـدازه، 
که مشـخصا بعـد از شکسـت مس در مشـهد 
کل تیـم را فـرا گرفـت و درنهایـت مصدومیت 
بدموقع چندیـن بازیکن اصلی تیـم، عوامل 
مهمی بودنـد کـه فـرش آرا را از رؤیای بسـیار 
نزدیـک قهرمانـی دور کـرد. فرامـوش نکنیم 
کـه شـالوده لیـگ ضعیـف و لحظه آخـری 
امسـال همین ۶تیم دور نهایـی بودند و مس 
سـونگون کـه اول شـد یـا گیتی پسـندی کـه 
دوم شـد، هرگـز اقتـدار و صلابت سـال های 

گذشـته را نداشـتند.
 فرش آرا و مسئله متوسط بودن

لیـگ  تیم هـای  از قدیمی تریـن  فـرش آرا 
فوتسـال کشـور اسـت. ایـن تیـم همـراه بـا 
گیتی پسـند اصفهـان و ملی حفـاری اهـواز 
باسـابقه ترین و باثبات تریـن تیم هـای لیـگ 
ایـران هسـتند، امـا فقـط ایـن تیم مشـهدی 
اسـت که گویی اصلا خیال قهرمانـی ندارد. 

اکنون ۲قاعـده بـرای قهرمانی وجـود دارد؛ 
یکـی خریـد بازیکنـان خـوب، شـبیه کاری 
که مـس و گیتی پسـند انجـام دادنـد، همین 
امسـال کـراپ تـازه لیگ برتری شـده انجـام 
داد و یکی دیگـر هـم بسـتن یـک تیـم جـوان 
و باانگیـزه و اعتمادکـردن بـه آن هـا بـرای 
رسـیدن بـه نتیجـه در یـک فراینـد مثـلا سـه 
یـا پنج سـاله اسـت. ۲قاعـده ای که فـرش آرا 
هیـچ گاه بـه تمـام معنـا سـمت آن نرفتـه و 
سـال ها سیاسـت مدیـران ایـن تیـم در فصل 
نقل وانتقـالات، بسـتن بهتریـن تیـم ممکـن 
بـا کمترین هزینـه ممکن بوده اسـت. نتیجه 
ایـن سیاسـت، تغییـرات پیاپـی بازیکنـان 
ع هرسـال اسـت کـه در بهتریـن  در شـرو
متوسـط بودن  به جـز  براینـدی  حالتـش 
بالاتریـن  متوسط شـدن  درواقـع  نـدارد. 
حـد تـوان ایـن تیـم اسـت و نبایـد انتظـاری 
به جز ایـن از مجموعـه کادر فنـی و بازیکنان 
شـانس  فقـط  فرمـان،  ایـن  بـا  داشـت. 
می توانـد تیمـی مثـل فـرش آرا را مدعـی 
قهرمانـی کنـد کـه طبیعـی اسـت هرسـال 
و هربـار نصیـب ایـن تیـم نمی شـود و شـاید 

هرگز هم نشود.

 حمایت تمام قد شهرداری و شورا از فرش آرا
بـرای پایـان دادن ایـن مطلـب به جاسـت بـه 
موضـوع حمایـت شـهرداری و شـورای شـهر 
پنجم هـم از تیم فـرش آرا اشـاره کنیـم. رویکرد 
حمایت شورا و شـهرداری از تیم داری در سطح 
حرفه ای، فرش آرا را از بودجه خوبی در ۲سـال 
گذشـته بهره مند کرده اسـت و به همیـن دلیل 
انتظارهـا بـر این بـود کـه این تیـم بتوانـد نتایج 
بهتـری نسـبت بـه سـال های قبـل بگیـرد کـه 
حتـی یـک ریـال هـم بـه آن کمـک نمی شـد. 
بـا ایـن بودجـه، فـرش آرا قـادر بـود چنـد مهره 
خـوب و طـرازاول بگیـرد تـا مدعـی قهرمانـی 
شـود یـا دسـت کم اینکـه وقتـی بـا مصدومیت 
چند بازیکـن اصلی خود روبه رو شـد، دسـتش 
در پوسـت گـردو نمانـد. سـرمایه گذاری در 
پایـه و تشـکیل تیـم در رده هـای  تیم هـای 
مختلـف و حضورشـان در لیـگ کشـور و حتـی 
اسـتان، خواسـته دیگـری بـود کـه می شـد از 
مجموعـه فـرش آرا در قبـال گرفتـن بودجـه از 
شـهرداری و شـورا داشـت؛ اما با کمـال تعجب 
نه تنهـا ایـن انتظـار هـم محقـق نشـد، بلکـه 
گویی باشـگاه فـرش آرا هیـچ  الزامی هـم برای 

انجـام دادن ایـن کار احسـاس نمی کنـد!
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بحران مالی عنایتی عیان شد!

 ۲بازیکن سابق باشــگاه هوادار تهران از این تیم به دلیل 
پرداخت نشدن معوقات، شکایت کردند تا شایعات بحران مالی 
تیم عنایتی عیان شــود. رضا عنایتی، مربی مالک مشهدی 
هوادار، پیش از این بارها در واکنش به این شایعات و زمزمه ها 
گفتــه بــود تیمش بحــران مالــی نــدارد و این هــا همه 
سنگ پراکنی های عده ای است که دوست ندارند تیم او نتیجه 
بگیرد. حالا از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال خبر می رسد 
امید جهانبخش و علی پورمحمد، ۲بازیکن سابق هوادار، از این 
تیم شکایت کرده اند و قرار است جلسه رسیدگی این هفته در 

کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال برگزار شود.

پایان امپراتوری جاوید در فوتسال ایران

ملی پوش مشهدی تیم فوتسال کراپ الوند بعد از ۴دوره 
آقای گلی لیگ برتر، این فصل از تکرار موفقیت های سال های 
گذشــته ناکام ماند. مهدی جاوید درحالی امسال آقای گلی 
لیگ برتر فوتسال را به سعید احمدعباسی واگذار کرد که در 
۴دوره گذشته به ترتیب با به ثمررساندن ۳۱، ۳۷، ۳۵ و ۳۶گل 
آقای گل بلامنازع لیگ بوده است. احمدعباسی که در ۲فصل 
قبل هم رقیب جاوید در این راه بوده اســت، امســال برای 
گیتی پسند اصفهان ۲۶گل به ثمر رساند و جاوید در کراپ فقط 
۱۵بــار پایش بــه گل زنی باز شــد تا یکــی از ضعیف ترین 

عملکردهای چندسال گذشته اش را در این تیم داشته باشد.

بازگشت ارغوان به تیم ملی بسکتبال

مهران شاهین طبع اسامی جدید بازیکنان دعوت شده به 
تیم ملی بســکتبال را اعلام کرد و نکته جالــب در این بین 
بازگشت روزبه ارغوان به این اردوست. ارغوان، ستاره مشهدی 
تیم بسکتبال، که چند صباحی از اردوهای تیم ملی دور شده 
بود، حالا بار دیگر مورد اعتماد کادر فنی قرار گرفته است. او با 
شهرداری گرگان قهرمان لیگ برتر شد تا بیشتر به چشم کادر 
فنی بیاید. حامد حسین زاده دیگر مشهدی این فهرست است 
که با مهرام نایب قهرمان رقابت های امسال لیگ برتر بسکتبال 

شد و یکی از بازیکنان تأثیرگذار این تیم به شمار می رود.

زووله بدون قوچان نژاد روی دور باخت

مهاجم مشــهدی زووله هلنــد در روز باخت تیمش مقابل 
آیندهوون فرصت بازی را به دست نیاورد. در چهارچوب دیدارهای 
هفته سی وسوم و قبل از پایان لیگ اردیویژه هلند، تیم فوتبال 
زووله که رضا قوچان نژاد را مثل همه مســابقات گذشته اش در 
ترکیب نداشت و جزو نفرات ذخیره می دید، به مصاف آیندهوون 
رده دومی رفت و در پایان به شکســت ۴بر۲ تن داد. زووله با این 
باخت، هم ســومین شکســت پیاپی خود را ثبت کرد و هم با 
۳۵امتیاز در رتبه سیزدهم جدول لیگ اردیویژه هلند باقی ماند. 
زووله درحالی در جدول هجده تیمی فوتبال هلند سیزدهم است 

که خطر سقوط، یاران قوچان نژاد را تهدید نمی کند.

تیم فوتبال مهاجرنوین به نخستین پیروزی
در لیگ دسته۳ فوتبال کشور رسید

بازگشت  «مهاجر» به جدول

 هفته چهارم لیگ دسته۳ فوتبال کشور با نخستین پیروزی 
تیم فوتبال مهاجرنوین مشهد در رقابت های این فصل پیگیری شد. 
شاگردان نزار موسوی که به عنوان تنهانماینده مشهد در مرحله 
دوم لیگ دسته۳ فوتبال کشور در ۳هفته گذشته نتوانسته بودند 
به پیروزی برســند، این هفته و در یک بازی سخت خارج ازخانه 
توانستند با نتیجه ۲بر۱ از سد جوان نوین ساری بگذرند. نماینده 
مشهد درحالی توانست به این پیروزی برسد که علی پورحمزاوی 
کاپیتان و ستاره مشهدی ها در این بازی بود و بعد از آنکه بازی با 
تســاوی ۱بر۱ پیش می رفــت، توانســت گل پیروزی بخش و 
سه امتیازی تیمش را به ثمر برســاند. مهاجرنوین با این پیروزی 
خودش را از قعر جدول جدا کرد و تا پله ششم بالا آمد. شاگردان 
نزار موســوی حالا با ۴امتیاز و فاصله پنج امتیازی با جایگاه دوم 
جدول، امیدهایشان برای صعود از این گروه زنده شد. در جدول 
این گروه تیم شــهرداری نوشهر با ســرمربیگری محسن بنگر، 
بازیکن اسبق پرسپولیس و تیم ملی، با ۱۰امتیاز صدرنشین و تیم 
دماوند آمل با ۹امتیاز دوم است. مرحله دوم لیگ دسته۳ فوتبال 
کشور در ۳گروه ده تیمی پیگیری می شود که تیم مهاجرنوین در 
گروه اول بــا حریفان به رقابت می پــردازد و در پایان این مرحله 

تیم های اول و دوم هر گروه به دور بعد صعود خواهند کرد.

برباد رفته!
فرش آرا فصلی را که می توانست با قهرمانی تمام کند

با حضور در رتبه چهارم به پایان رساند

حمیدرضا معصومیان

  h.masoomian@shahraranews.ir

لیگ برتر فوتسال پنجشنبه با قهرمانی 
تیم مس سونگون به پایان رسید. نماینده 
شهر تبریز با شکســت یک طرفه تیم 
کراپ الوند در بازی آخــر خود موفق 
شــد چهارمین بار پیاپی قهرمان لیگ 
برتر شــود و جام را در خانه نگه دارد. 
فرش آرا، تنها نماینده استانمان در لیگ 
برتر فوتســال، نیز فصل را آن گونه که 
پیش بینی می شــد، تمام کرد و درست 
مثل بیشــتر فصل های گذشــته یک 
تیم خاکستری بود. شــاگردان مجید 
مرتضایی بعد از صعود پیش بینی پذیر 
از دور مقدماتی مسابقات، در دور نهایی 
همان چیزی بودند که گمان می رفت و 
این همه درحالی بود که خیلی ها انتظار 
چیزی فراتر از این را داشتند؛ تیمی که 
در دور مقدماتی همین مس ســونگون 
را شکســت داده بود، در مرحله نهایی 
که با حضور تیم هــای برتر لیگ برگزار 
شد، پایین تر از حد انتظار ظاهر شد و از 
مجموع ۳۳امتیاز ممکن، فقط ۱۰امتیاز 

به دست آورد.

مرتضی اخـوان: هفته بیست وسـوم لیگ برتـر فوتبال 
بـا شکسـت تیـم فوتبـال پدیـده مشـهد پیگیری شـد. 
شـاگردان سـیدمهدی رحمتی که از دیدار ۲۵فروردین 
مقابـل ذوب آهـن تـا روز گذشـته به دلیـل حضـور 
تیم هـای ایرانی در لیـگ قهرمانان و قرعه بازی هایشـان 
با تعطیـلات اجبـاری روبـه رو بودنـد، مقابـل آلومینیوم 
اراک بـه شکسـت ۱بـر۰ تـن دادنـد. در ایـن بـازی کـه 
به میزبانـی ورزشـگاه امام خمینی(ره) شـهر اراک برگزار 
شـد، شـاگردان علیرضـا منصوریـان بـا گل دقیقـه۵۱ 
مرتضـی آقاخـان کـه روی ارسـال مـواج و دقیـق میثم 
مجیدی به ثمر رسـید، توانسـتند بـر میهمان مشـهدی 

خـود فائـق آیند.
 پیراهن های ابومسلمی پدیده

یکـی از اتفاقـات جالـب بـازی دیـروز پدیـده مشـهد و 
آلومینیـوم، رونمایـی از پیراهن هـای جدید تیـم پدیده 
بـود کـه بـرای فوتبال دوسـتان مشـهدی یـاد و خاطره 
ابومسـلم را زنـده می کـرد. شـاگردان رحمتـی در ایـن 
بازی لباس هـای راه راه مشـکی و قرمز پوشـیده بودند تا 
به نوعـی یاد تیـم ریشـه دار فوتبال مشـهد، ابومسـلم، را 
زنـده کننـد. بااین همه، مشـکی و قرمز ابومسـلمی برای 
آن ها خوش یمـن نبـود و پدیـده نه تنها نتیجـه نگرفت، 

بلکه نمایـش ضعیفـی را هـم در میدان نشـان داد.
 برخورد سرد رحمتی و منصوریان

مواجهه دوبـاره رحمتـی و منصوریان، سـرمربیان ۲تیم، 
کـه سـابقه اختلافـات جـدی در اسـتقلال را بـا یکدیگر 
داشـتند، از جذابیت هـای ایـن دیـدار بـود؛ جایـی که در 

شـروع بـازی و زمانـی کـه عکاسـان و خبرنـگاران حاضر 
در ورزشـگاه منتظـر برخـورد ایـن دو بـا یکدیگـر بودند، 
منصوریـان به عنوان سـرمربی میزبـان به سـمت نیمکت 
تیـم پدیـده آمـد و بـا دسـت روی سـینه سـلام سـردی 
بـه رحمتـی و کادرش کـرد و در مقابـل رحمتـی هـم 

دست به سینه و به سـردی از پشت ماسک پاسـخ او را داد.
 تغییرات تاکتیکی عجیب رحمتی

ترکیـب ابتدایی رحمتـی در دیدار دیروز بازهـم خالی از 
نکات عجیب نبود. اسـتفاده از زوج دفاعی یزدان دوسـت 
و حسـینی در قلب دفاع شـاید از سـر ناچـاری و جدایی 
بازیکنانـی مثـل فرجـی و مرادمنـد از این تیـم در طول 
فصـل بـود، امـا اسـتفاده هم زمـان از علـی نعمتـی و 
محمدعلـی فرامـرزی در سـمت چـپ خـط دفـاع و 
هافبـک پدیـده از نـکات عجیـب بـازی بـود. هم زمانـی 
حضـور ایـن دو نه تنهـا بـه پدیـده کمـک نکـرد، بلکـه 
به نظـر هـردو را دچـار سـردرگمی کـرده بود. از سـویی 
دیگـر غیبـت امیـن قاسـمی نژاد هم مزیـد بر علـت بود 
تا پدیـده در فـاز هجومی ضعیف باشـد. نیمکت نشـینی 
شـهرام گودرزی و مهرداد بایرامی هـم دور از ذهن بود و 
شـاید اگر از ابتدا از آن ها اسـتفاده می کرد، تیم رحمتی 
در فاز هجومی می توانسـت موقعیت های بیشـتری روی 
دروازه حریـف خلق کنـد. نماینده اسـتان با ایـن نتیجه 
به رتبـه یازدهم جدول سـقوط کـرد. پدیـده رحمتی تا 
پیـش از ایـن بـازی، در ۵بـازی شکسـت نخـورده بود و 
شـاگردان منصوریان روز گذشـته مقاومت تیم رحمتی 

را شکسـتند.

هلاك در اراك
پدیده در شروع دوباره لیگ برتربه آلومینیوم باخت و دست خالی به مشهد برگشت

برنامه بازی های لیگ برتر فوتبال استان - زیر ۱۴سال - هفته نهم
شنبه ۲۵ اردیبهشت

۱۵:۰۰فولاد مشهد- تربیت عالی نیشابور

دوشنبه ۲۷ اردیبهشت

۱۳:۰۰عالی حرفه ای بابک- ذوب آهن مشهد

۱۵:۰۰ملی پوشان نیشابور- هما مشهد

۱۵:۰۰نوین تربت حیدریه- مسرور مشهد

برنامه بازی های لیگ برتر فوتبال استان - زیر ۱۹سال - هفته هشتم

برنامه بازی های لیگ برتر فوتبال استان- زیر ۱۵ سال هفته ششم
شنبه ۲۵ اردیبهشت

۱۳:۳۰ابوسلم ثامن-آراد نیشابور

۱۵:۰۰سپاهان قوچان - هما مشهد

سه شنبه ۲۸ اردیبهشت

۹:۰۰علم و اخلاق- آسمان 

۱۱:۰۰دهداری-فراهان

۱۳:۰۰آرامش-ابومسلم ثامن

۱۵:۰۰شهاب-کیخسروی قوچان

بیست وسـوم  هفتـه 
لیـگ دسـته یک فوتبـال 
کشـور بـه پایـان رسـید و 
توانسـت  کرمـان  مـس 
همچنـان صـدر جـدول را حفـظ کنـد، امـا 
فاصلـه رقیبان بـا این تیـم کمتر شـد و حالا 
محمدرضـا مهاجـری، سـرمربی مشـهدی 
نارنجی پوشـان کرمانـی، خط بحـران و افت 
بدموقـع شـاگردانش را بیـش از هـر زمانـی 
احسـاس می  کنـد. مـس مهاجـری کـه این 
فصـل کار را توفانی آغاز کـرد و در مقطعی از 
نیم فصـل اول بالانشـین و در کـورس صعود 

پایانـی  هفته هـای  در  به یک بـاره  بـود، 
نیم فصل اول با افت شـدید روبـه رو و از صدر 
دور شـد. با این همه در شـروع نیم فصل دوم، 
شـاگردان مهاجـری چنـد پیـروزی پیاپی و 
بـاارزش به دسـت آوردنـد تـا ایـن تیـم بـه 
صدر تکیـه بزند و حـالا شـانس اول صعود به 
لیـگ برتـر تلقـی شـود. بااین همـه، تدابیـر 
تاکتیکـی محمدرضـا مهاجـری در ۳بـازی 

گذشـته مـس، آن هـم مقابـل تیم هـای 
پایین جدولـی به هیچ وجـه جـواب نـداده و 
مسـی ها بعد از شکسـت ناامیدکننـده مقابل 
خوشـه طلایی، ۲تسـاوی بد برابر نود ارومیه 
و چـوکای تالـش، تیم هـای فانوس  به دسـت 
لیگ یـک، به دسـت آورده اسـت؛ نتایجی که 
علاوه بـر آنکه فرصـت نزدیک شـدن به مس 
را به رقیبـان دیگر داده، موجـی از ناامیدی و 

تـرس را در اردوگاه نارنجی پوشـان به وجـود 
آورده اسـت. حـالا از کرمـان خبـر می رسـد 
مهاجـری بیـش از آنکـه بـه فکـر تدابیـر 
تاکتیکـی باشـد، در اندیشـه ایـن اسـت که 
چطـور تیمـش را از ایـن افـت خـارج کنـد. 
تـداوم ناکامـی ۳هفته گذشـته مـس ممکن 
اسـت در یکی دو هفته آینـده صـدر را از این 

تیم بگیرد.

مس کرمان با سرمربی مشهدی صدر جدول لیگ یک را حفظ کرده است؛ اما...

مهاجری در اندیشه فرار از بحران

دومیـن تیمـی کـه کمتریـن بـرد را داشـته، 

  h.masoomian@shahraranews.ir  h.masoomian@shahraranews.ir

لیگ برتر فوتسال پنجشنبه با قهرمانی 
تیم مس سونگون به پایان رسید. نماینده 
شهر تبریز با شکســت یک طرفه تیم 
کراپ الوند در بازی آخــر خود موفق 
شــد چهارمین بار پیاپی قهرمان لیگ 
برتر شــود و جام را در خانه نگه دارد. 
فرش آرا، تنها نماینده استانمان در لیگ 
برتر فوتســال، نیز فصل را آن گونه که 
پیش بینی می شــد، تمام کرد و درست 
مثل بیشــتر فصل های گذشــته یک 
تیم خاکستری بود. شــاگردان مجید 
مرتضایی بعد از صعود پیش بینی پذیر 
از دور مقدماتی مسابقات، در دور نهایی 

راه های ارتباطی

info@shahrara.com

۰۹۰۵۴۶۵۸۰۶۰
۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰

۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 
را در قاب خاطره شـهرآرا ببینید

بـا ارسـال عکس هـای ورزشـی خـود  
بـه آدرس هـای زیـر و چـاپ آن در 
بخـش قـاب خاطـره، شـانس دیـده 
شـدن قاب هـای خاطره انگیـز ورزشـی 
خـود را بیشـتر کنیـد. عکس هـا بـه 
نـام خودتـان در روزنامـه و فضـای 
شـد. خواهـد  منتشـر  مجـازی 

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 

شـاگردان منصوریان روز گذشـته مقاومت تیم رحمتی 
را شکسـتند.




